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REPUBLIKA N TOSOVBS
REPT]BLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNAE GJILANIT
opSrrua GNJTLANE/MUNrcrrAL GJTLAN/GnAN BELEDTvEST

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNIKA . PRESIDENT'S OFFICE

Ne baze td nenit 59 te ligiit nr. 04/L-042 mbi Prokurimin publik nd Kosovd, Menaxheri i prokurimit ndbashkdpunim me Kryetarin e Komunes nxjerr kdte :

pER EMRTMTN E KoMrsorIrr'I#*'#'LERSTMTN E .FERTA'E
Furnizim me aparat fotokopjues, printer dhe skaner p6r te giitha

njEsit shpenzuese ne Komun6n e Gjilanit
Gr 651 t8 043 tzt

Anetaret e komisionit sipas kdtij vendimi jan€:
1. Kujtim Bajrami kryetar i komiiionit
2. Bashkim Bunjaku anetar i komisionit
3. Esat Morina anetar i komisionit

Neni 2
Autoriteti kontraktues ne bashkdpunim me Departamentin e Prokurimit duhet te caktoj nje komision pervlerdsimin e tendereve me funksione vetem keshilluese pdr ryrtirine prokurimit,

Te giithe anetaret e komisionit i ndnsh ,rrn*liSlrisht dispozitave t€ nenit r i te Lpp-s6 ne lidhje membrojden e informatave sekrete afariste.

Kornisioni do te funksiono.je nga dita e
gjitha detyrave te dhdna nga autoriteti
nderprerjen e procedures se prokurirnit.

Neni 2.2
miratimit te vendimit lidhur me themelimin e tij deri ne plot€simin e t€i kontraktues me shkrim, ose derisa td mund te merrei vendimi per

Neni 2.3
Autoriteti kontraktues do te ketc t€ drejte td ftojd, vete ose me iniciativen e komisionit, eksper.td t0.iashtem atehere kur kdrkohen njohuri teknike osete speciiizuarapdr ldnden e prokurimit dhe qe perndryshe nukgienden brenda autoritetit kontraktues. Ekspertet e tillo duhet te pranojne me shkrim q€ ne menyre te prer€ in€nshtrohen dispozitave te nenit I 1 te LPP 

"-e 
tian;" me mbrojtjen e informatave sekrete afbriste.

Neni 2.4
Nd perfundim t€ detyrds sd tij, I(omisioni do t'ijape zyftarittdprokurimit nje rekomandim bashke me,jerapofi per punen e tij dhe nje deklarate me arsyet qe e mbeihteiin ate rekomandim.

Neni 3
Komisioni p€r vleresimin e ofertave do te filloje pundn menletrere ne rastin e pranimit te ket1 vendimi

Neni 4
vendimi eshte i plotfuqishdm me aktin e nenshkrimit nga Kryetari i Komunes dhe Menaxherit t6 prokurimit.
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REpUBLIKAB rosovEs
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVA

KOMI.INAE GJII.ANIT
OpSuNa GNJILANEAIUNICIPAL GJILAN/GIIAN BELEDIYESI

Bi
ZYRA E KRYETARIT

KANCELARIJA PRESEDNIKA . PRESIDENT'S OFFICE

Ne baze te rrenit 59 te Iigiit nr.04lL-042 mbi Prokurimin Publik ne Kosove, Menaxheri i prokurimit ne
bashkepunim me Kryetarin e Komunes nxjerr kete :

VENDIM
PER EMRIMIN E KoMISoNIT PER vLERSIMIN E oFERTAVE

Furnizim me instrumente gjeodezike per Kadaster
GL 651 t8 025121

An€tardt e komisionit sipas ketij vendimi jane:
1.

2.

J.

Isuf Berisha
Sandra Jaka

Ruzhdi Shabani

kryetar i kornisionit
anetare e komisionit
anetar i komisionit

Neni 2
Autoriteti kontraktues n€ bashkepunim me Departamentin e Prokurimit duhet te caktoj nj0 komision pdr

vleresimin e tenderdve me funl<sione vetem kdshilluese per zyrtarin e prokurimit,
Neni 2.1

Te giithe an€tardt e komisionit indnshtrohen plotdsisht dispozitave te nenit 11 te Lpp-se ne lidhje me
mbrojtjen e informatave sekrete afariste.

Neni 2.2
Komisioni do td funksionoje nga dita e miratimit te vendimit lidhur me themelimin e tij deri ne plotdsimin e t0
gjitha detyrave t€ dh€na nga autoriteti kontraktues me shkrim, ose derisa te mund td merrei vendimi p€r
nderprerjen e procedurds s6 prokurimit.

Neni 2,3
Autoriteti kontraktues do t€ kete te drejte te ftoje, vete ose me iniciativ6n e komisionit, ekspefte te

jashtem atehere kur kerkohen njohuri teknike ose te specializuaraper tdnden e prokurimit dhe q0 peindryshe nuk
gienden brenda autoritetit kontraktues. Ekspertet e tille duhet td pranojne me shkrim qe ne menyre te prere i
nenshtrohen dispozitave te nenit 11 td LPP nd lidhje me mbrojtjen e informatave sekrete afariste.

Neni 2.4
N€ perfundim te detyres se tij, Komisioni do t'ijapc zyrtaritte prokurimit nj6 rekomandim bashke me nj€

raport pdr punen e tij dhe nj6 deklarat€ me arsyet qe e mb€shtesin atO rekomandim.
Neni 3

Komisioni per vleresimin e ofefiave do te filloje punen menjehere ne rastin e pranimit te ketij vendimi
Neni 4

Vendimi eshte i plotfuqishem me aktin e ndnshkrimit nga Kryetari i Komunes dhe Menaxherit te prokurirnit.
Gjilsn 07/05/2018
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KOMUNA E G]ILANIT
OPSTINA GNJILANE

MUNICIPALITY OF GILAN

il:driilS:?:1':.i,.+3i: il?,i;p'JA+:l,[J:'.?:,qi ['ixi:.t?:;!rTfd3[:i:*f;i?"Jf:78 t€ statutit te Komun:l r^r]cj,-6ii ol nr. orri:IzaiTt'ie'0t.. oo.r t.2ot4me ndryshimetdhe plotdsimet 01. nr' orc-zsi4s rc^ aitb{zz.oi.zbr8, it.y#ri Komunes s6 Gjilanit, me*

ptn nnn crrrrilk*JltlAvE rE nn.ra
1' NE baz€ td ndryshimeve dhe plot€simeve nE statutin e e Komunes s0 Gjilanit, lidhurme percaktimin e dy drejtorive t€ reja dhe em€rtimit ie ty.. ne Komun€n e Gjilanit,do td regullohen k€to vuia si n€ vijim:

1.1. nr. 13 - Drejtoria p€r Kultur6, Rini dhe Sport
1,2. nr. 14 - Drejtoria e Inspeksionit

2. Teksti i shkruar brenda vulave rethore do t6 jet6:

r Rrethi i jashtdm _ Republika e Kosov6s;. Rrethi i dyt6 - Komuna e Gjilanit, Gjilan
' Rrethi i tret6 _ Em6rtimi i drejtorise s6 Komun6s.

3' Nd mes td vul€s do tE jet6 emblema e komun6s, nd€rsa numri i vul€s do t6 jet€ n€hap€sir€n ndErmjet fiilimit dhe mbarimit t6 telstit.

4' vulat e reja do tE fillojnti tc p€rdoren n0 ditdn e pare pas pranimit t6 tyre nga zyrtaripOryiegfiis p6r vula. pranimi ivurave b€het me p.o*lrli.
5' PEr zbatimin e ktitij vendimi do t€ kujdeset Kryetari i Komun€s dhe drejtori iDrejtorisd p6r Administratij t6 pergjithsh;e -r

6. Me aktin e ndnshkrimit ky vendim b€het i plotfuqishEm.

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA

REPUBLIC OF KOSOVO

02. nr.
Gjilan, i Komun6s


